§. 18.

Nutic formabimus Casum verbis primò *Glossæ*, postea *Propriis*.

§. 19.

GLOSSA sic infert: aliquis Nomen impositum mutare sibi cupiens, an mutare possit, qværit? & dicitur, qvod Sic; si Liber fuerit, si in alterius Fraudem non fecerit.

§. 20.

NOSTRA formatio alludit ad ea qvæ Lud. Vives. narrat: *Pomponius Latus* v. adeò studuit Latinitati, ut græca attingere non auderet: tantus fuit admirator Romanæ vetustatis, ut non solùm diem natalem Romanæ urbis sacrum habuerit, Romulum coluerit seqve Dictatorem nominaverit; sed etiam Christiano PETRI φ. nomine rejecto, se dixerit **POMPONIUM**.

apud Chr. Matthiam in theatro hist. sub Fridr. III. Imp. c. 3. S. XIV.
p. 1015.

p. 1015. & apud auctorem exercitationum XII. in Sevēr. Monzamb.
exerc. 2. p. 15.

v. qui alias scripsit de Romanis Magistratibus &c: de antiquitatibus
urbis Romæ: historiæ Romanæ compendium: commentarium reipu-
blicæ Romanæ in exteris provinciis bello acquisitis constitutæ: item
de exortu Mahometis. Draudius in biblioth. clasi, sub libris Hist.
Geogr. Polit. p. 1255. 1171.

φ. PETRI nomen in Erfurdienslau Senatoribus non tolerari, commu-
niter credunt. Zeiler von den zehn Reichs-Kräissen tit. 5. p. 330. m.
Idem in Miscellân. litt. N. p. 240. fin.

Quæritur; an hoc Itali factum peccaverit in legem Cor-
neliam de falsariis? nostra L. un. C. de mutat. nom. hoc Ne-
gabat, quia probabile est illum fuisse Liberum & à Dolo re-
motum.

A Dolo, inquam: nam Affectationi & affectatæ Super-
fitioni videtur fuisse vicinissimus. Adeò etiam inter Italos
x. invenias specie Sapientiæ Stolidos! ψ.

x. qui tamen ITALI ob actum atque igneum ingenium Summi sunt
inter filios seculi hujus, uti loquitur Pacif. à Lapide in notis ad Mon-
zamb. disc. 1. §. 3. p. 8. confer Lansii oration. pro Italâ p. 700. m.

ψ. uti milites de suo Imp. Juliano loquuntur apud Amm. Marcell. lib. 17.
c. 18. m. * Gelehrte Phantasten / addit Piccartus in obser. hist. polit.
dec. 8. c. 1. p. 69.

V.

LECTIO LEGIS & Scrutinium Vocab.

§. 21.

an Leges à Legendō derivari debeant, alii α. viderint.
Leges β. legendas esse, certum est. arg. l. 24. ff. de LL. conf.
Numer. 15. vers. 39. Lectio illa occupatur vel circa Verba
vel circa Sententiam ac vim legis, arg. L. 17. & 29. ff. de LL.
Strauch. dissert. I. th. I. 4.

α. qvos citat Coll. J. Arg. ad tit. ff. de LL. th. I. p. 15.

β. scilicet in Scripturam redactas, uti siebat apud Athenienses & Roma-
nos; nam iurâ ἀληθεία simpliciter memorantur, uti factum est apud
Spartanos §. 10. J. de J. N. G. C. & Germanos nostros, qui leges su-
as cantilenis inclusas canebant, (uti nos adhuc canimus hymnum il-
lum: